
Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízením v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zadávací 

dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 
 

 

 
V zastoupení zadavatele Základní škola Sion J. A. Komenského, Hradec Králové a v souladu s článkem 12 

Výzvy k podání nabídek Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě 

vlastního rozhodnutí zadavatele.  

 

1. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – DOPLNĚNÍ POLOŽKOVÉHO 

ROZPOČTU 

 

Pro vyloučení pochybností vyplnění dílčích položkových rozpočtů elektro a slaboproud zadavatel 

tímto upřesňuje způsob ocenění následujících tří dílčích rozpočtů, které byly součástí zadávací 

dokumentace s názvy: 

D144_elektro - VV - uznatelné náklady.xls; 

D144_elektro - VV - neuznatelné náklady.xls; 

SMST ZŠ Sion_nastavba_VV - neuznatelné náklady.xlsx. 

V těchto položkových rozpočtech nebyly podbarveny buňky položek, které mají účastníci nacenit. 

Zadavatel v tomto VZD č. 2 přikládá nové tři dílčí položkové rozpočty, ve kterých jedinou změnou 

je podbarvení buněk žlutou barvou. Položky budou oceněny pouze v těchto podbarvených 

buňkách. 

Účastníci ve svých nabídkách použijí tyto nové rozpočty s označením: 

Název veřejné zakázky: 

„Přístavba a nástavba 3. patra školní budovy ZŠ 

Sion, vybudování odborných učeben, 

multifunkčího sálu a venkovních zpevněných 

ploch“ 
 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Základní škola Sion J. A. Komenského, Hradec Králové 

Sídlo: Na Kotli 1201/27, 500 09 Hradec Králové 

IČ: 75015820 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Denis Doksanský, výkonný ředitel 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Štěpán,  stepan@cep-rra.cz,  

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_548.html 

mailto:stepan@cep-rra.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_548.html


Strana 2 (celkem 2) 

D144_elektro - VV - uznatelné náklady_upr.xls; 

D144_elektro - VV - neuznatelné náklady_upr.xls; 

SMST ZŠ Sion_nastavba_VV - neuznatelné náklady_upr.xlsx 

 

2. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Na základě výše uvedených upřesnění zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu 

pro podání nabídek a tím i termín otevírání nabídek, takto: 

Tímto se ruší platnost bodu „20. Místo a doba pro podání nabídek“ a nahrazuje se tímto novým úplným zněním: 

 

20. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 29.5.2020 v 10:00 hod. 

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické nabídky 

účastníka elektronický nástroj E-ZAK na adrese https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_548.html  (dále 

jen: „elektronický nástroj zadavatele“). 

Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 

současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se 

dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka. 

 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 

V Hradci Králové, dne 24.5.2020 

…………………………………………… 
Mgr. Pavel Štěpán 
oprávněná osoba zástupce zadavatele 
 

 
Přílohy 
 

- D144_elektro - VV - uznatelné náklady_upr.xls_upr; 

- D144_elektro - VV - neuznatelné náklady_upr.xls_upr; 

- SMST ZŠ Sion_nastavba_VV - neuznatelné náklady_upr.xlsx 

Tyto přílohy tvoří samostatné dokumenty. 
 
 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_548.html

